REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE __
DREJTORIA E SHOQERIVE PUBLIKE S5L3 -

TIRANE

Nr.76/2 date 21.6.1996.

Me cilesine e aksionerit te vetem te shogerise anonine
"MJETE DIDAKTIKE KULTURORE SPORTIVE" TIRANE, cilesi kete ge e kam
ne baze te paragrafit te dyte te nenit 3 te Ligjit Nr.7926, date
20.4.1995 "Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri
tregtare" dhe ne baze te nenit 128 te Ligjit 7638, date
19.11.1992 "Per shogerite tregtare®;

Urdheroj:
1. Ne aktet e themelimit te shogerise anonime "MJETE
DIDATIKE KULTURORE SPORTIVE"™ TIR.ANE, te behgn __ nd:ys_himgt" e
meposhtme' ' B CoEL thEn
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